ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº 014/2023

PROCESSO Nº 243/2023

CONTRATO N° 032/2023

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de controle sanitário integrado

no combate a vetores e pragas urbanas, compreendendo desinsetização, desratização e

descupinização em todas as áreas internas e externas do prédio-sede e do prédio-anexo da

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATADA: F. RIBEIRO SILVEIRA ME

CNPJ: 13.338.654/0001-71

VALOR TOTAL: R$ 62.210,00 (sessenta e dois mil duzentos e dez reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

ASSINATURA: 02/10/2023

DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724

DESPESA: N.D. 339039

GESTOR: Marcelo Martins Rangel

FISCAL: Pedro Alves Pessanha

 PUBLIQUE-SE

Campos dos Goytacazes, 02 de outubro de 2023, 346º da Vila de São Salvador dos

Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371º da criação da Câmara

Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar

  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br